MET PIF IS
ISOLEREN SNEL,
 SCHOON EN SAFE.
PIF ISOLATIE IS EEN MERK
VAN REFLEX INSULATION
GROUP, GEVESTIGD IN ECHT.
ALS PRODUCENT VAN ISOLATIE­
PRODUCTEN RICHT PIF ISOLATIE

hout
Rc
beton
Rd Rc*
hout
Rd*
hout
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Dikte ca.
(mm)
Aantal
m2
PIF FLOOR 30 PIF.FLOOR.30 3,46 3,17 3,02 2,41 2,26 8.400 1.200 37 10
PIF FLOOR 35 PIF.FLOOR.35 3,96 3,67 3,52 2,91 2,76 8.400 1.200 52 10
PIF FLOOR 40 PIF.FLOOR.40 4,46 4,17 4,02 3,41 3,26 8.400 1.200 67 10
PIF FLOOR 45 PIF.FLOOR.45 4,96 4,67 4,52 3,91 3,76 8.400 1.200 82 10
PIF FLOOR 50 PIF.FLOOR.50 5,46 5,17 5,02 4,41 4,26 5.000 1.200 97 6
Omschrĳving Artikelnummer Rc Rd Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Dikte ca.
(mm)
Aantal
m2
PIF WALL 35 PIF.WALL.35 3,71 3,50 5.000 1.200 105 6
PIF WALL 40 PIF.WALL.40 4,12 4,00 5.000 1.200 120 6
PIF WALL 45 PIF.WALL.45 4,53 4,50 5.000 1.200 135 6
PIF WALL 50 PIF.WALL.50 4,94 5,00 5.000 1.200 150 6
PIF WALL 55 PIF.WALL.55 5,35 5,50 5.000 1.200 165 6
PIF ROOF is dampdicht en
vochtwerend en kan worden
toegepast aan de binnenzĳde
van hellende daken. PIF ROOF

Aantal
m2
PIF WALL 35 PIF.WALL.35 3,71 3,50 5.000 1.200 105 6
PIF WALL 40 PIF.WALL.40 4,12 4,00 5.000 1.200 120 6
PIF WALL 45 PIF.WALL.45 4,53 4,50 5.000 1.200 135 6
PIF WALL 50 PIF.WALL.50 4,94 5,00 5.000 1.200 150 6
PIF WALL 55 PIF.WALL.55 5,35 5,50 5.000 1.200 165 6
Omschrĳving Artikelnummer Rc Rd Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Dikte ca.
(mm)
Aantal
m2
PIF ROOF 35 PIF.ROOF.35 3,51 3,50 5.000 1.200 105 6
PIF ROOF 40 PIF.ROOF.40 3,93 4,00 5.000 1.200 120 6
PIF ROOF 45 PIF.ROOF.45 4,34 4,50 5.000 1.200 135 6
PIF ROOF 50 PIF.ROOF.50 4,75 5,00 5.000 1.200 150 6
PIF ROOF 55 PIF.ROOF.55 5,16 5,50 5.000 1.200 165 6
PIF ROOF 60 PIF.ROOF.60 5,57 6,00 5.000 1.200 180 6
MET ISDE
SUBSIDIE EN
EXTRA BIOBASED
BONUS
NIEUW: PIF BIOBASED
NET ZO SNEL,
SCHOON EN SAFE
MAAR NÓG DUURZAMER
PIF ISOLATIE DRAAIPLUG
VOOR MONTAGE ISOLATIE
IN EPS-MATERIALEN
Artikelnummer:
110 mm PIF.DRAAIPLUG.110
130 mm PIF.DRAAIPLUG.130
160 mm  PIF.DRAAIPLUG.160
110 x 25 mm 130 x 25 mm 160 x 25 mm
PIF HOLLE VLOER PLUG
VOOR MONTAGE ISOLATIE IN STEENACHTIGE
MATERIALEN MET OPEN STRUCTUUR
Artikelnummer:
120 mm PIF.HOLLEVLOERPLUG.120
190 mm PIF.HOLLEVLOERPLUG.190
120 x 60 mm 190 x 60 mm
PIF ISOLATIE SCHIJF
VOOR MONTAGE ISOLATIE
IN HOUT

PIF.TAPE.100
100 mm x 25 m
PIF BODEMFOLIE
Artikelnummer:
PIF.BODEM.4000
PIF.BODEM.6000
BESCHERMING TEGEN OPTREKKEND
VOCHT IN KRUIPRUIMTE
4 x 50 m 6 x 50 m
PIF TOEBEHOREN
&
PIF ISOLATIE STIFT
VOOR MONTAGE ISOLATIE IN
STEENACHTIGE MATERIALEN
Artikelnummer:
80 mm PIF.ISOLATIESTIFT.80
120 mm PIF.ISOLATIESTIFT.120
190 mm  PIF.ISOLATIESTIFT.190
80 x 90 mm 120 x 90 mm 190 x 90 mm
PIF SERVICES
PIF EXPERIENCE CENTER
In het PIF Experience & Trainings Center